
 

Uchwała Nr 26/68/ 2024 

Zarządu Powiatu Łukowskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy na rok 2025 Powiatu 

Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie  § 1 i 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr II/23/2010 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 13 grudnia 

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

dotyczących działalności organizacji pozarządowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r., Nr 34, poz. 778), 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konsultacje projektu „Rocznego programu współpracy na rok 2025 Powiatu Łukowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Opinie i wnioski do projektu programu, o którym mowa w ust.  1, mogą składać organizacje 

pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834). 

§ 2. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy na rok 2025 

Powiatu Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, stanowi załącznik Nr 2 

do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/  Dariusz Szustek  - Przewodniczący Zarządu 

/-/  Janusz Kozioł  - Wicestarosta  

/-/  Jerzy Kędra  - Członek Zarządu 

/-/  Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu 

/-/  Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu 

 


